
ورزشی   9 چهارشنبه  10  آبان   1402- 16 ربیع الثانی  1445 - 1 نوامبر 2023 - سال بیست  و دوم - شماره  6119

 سرمربی تیم ملی امید بعد از ناکامی های این 
تیم اکنون صحبت هایی را مطرح کرده که باز 

هم حاشیه ساز شده است.
به گزارش ایرنا، غلامرضا عنایتی که 
سرمربیگری تیم فوتبال امید ایران را در 
مرحله انتخابی جام ملت های آسیا و المپیک 
۲۰۲۴ پاریس و همینطور بازی های آسیایی 
هانگژو بر عهده داشت نتوانست در هیچ کدام 
از این رویدادها موفقیتی با این تیم کسب 
کند تا کلکسیون ناکامی او با تیم امید تکمیل 

شود.
عنایتی بعد از ثبت این دو نتیجه هرگز 
عذرخواهی نکرد و حتی در قامت یک طلبکار 
درآمد. نکته مهم این که این مربی جوان اگر 
با آگاهی از شرایط سرمربی تیم امید شد 
پس با اطلاع از شرایط این سمت را پذیرفته 
و اگر از شرایط آگاهی نداشته و بدون هیچ 
شناختی از وضعیت تیم امید هدایت این تیم 

را برعهده گرفته است باز هم انتقاد به خود 
او وارد است.

این مربی در مصاحبه ای گفت: می خواستم 
ابتدای صحبت هایم یک تشکر ویژه از 
تیم های بزرگ استقلال، گل گهر، ذوب آهن، 
مس رفسنجان، شمس آذر، پیکان و فولاد 

بکنم که در هانگژو با ما همکاری کردند.
وی در ادامه در واکنش به اینکه چرا نامی 
از پرسپولیس نبرد افزود: پرسپولیس به ما 

بازیکن نداد!
این مربی به دلیل جدایی محمد عمری و 
یاسین سلمانی از تیم امید و حضور آنها در 
اردوی پرسپولیس برای شرکت در رقابت های 
لیگ قهرمانان آسیا از سرخ پوشان پایتخت 
دلخور بود. از همین رو از باشگاه پرسپولیس 
تشکر نکرد و همین موضوع باعث واکنش های 
متفاوتی نسبت به این موضوع شد و باز هم 

سرمربی تیم امید را تیتر یک کرد.

نکته جالب توجه در خصوص صحبت های 
سرمربی تیم امید این است که این مربی 
در آخرین بازی که این دو بازیکن را در 
اختیار داشت روی هم رفته ۴۰ دقیقه از 
آنها استفاده کرده است و هیچ کدام از این 
بازیکنان حتی ۸۰ دقیقه هم برای تیم امید 
بازی نکرده اند و حالا عنایتی در کمال ناباوری 

از نبود این بازیکنان گله مند است.
عنایتی در مورد عدم دعوت از بازیکنان 
سپاهان هم گفت: آنها بازی های آسیایی 
داشتند.در مورد حسین نژاد، محمد قربانی 
و آریا یوسفی ما کامل می دانستیم که در 
هانگژو نمی توانیم از آنها استفاده کنیم، چون 

بازی آسیایی داشتند.
سوالی که پیش می آید این است که چرا 
سپاهان می تواند بازیکنان خود را در اختیار 
تیم امید قرار ندهد و سرمربی هم هیچ گله ای 
از این موضوع ندارد اما وی نسبت به بازیکنان 

پرسپولیس اینگونه واکنش نشان می دهد؟ 
سپاهان از دید این مربی نماینده ایران در 
آسیاست و باید بازیکنان خود را در اختیار 
داشته باشد اما پرسپولیس نه. در شرایطی که 
فوتبال ایران پر از تنش و بیانیه ای نویسی و 
شکایت است چه لزومی دارد عنایتی به جای 
واکاوی دلایل تیم امید به بهانه  جویی روی 
بیاورد؟ حداقل کار سرمربی تیم در مواجه با 
این ناکامی ها عذرخواهی است تا بهانه گیری. 

هر چند عنایتی صحبت های قابل تاملی در 
خصوص ناکامی تیم امید مطرح کرد که 
جای تامل دارد و این نقاط ضعف برای به 
موفقیت رسیدن این تیم باید رفع شود. با 
این وجود حذف از بازی های آسیای هانگژو 
و عدم راه یابی به دور نهایی جام ملت های 
آسیا و ۱۶ تیم برتر قاره کهن متوجه کادرفنی 
می شود و آنها با تصمیمات اشتباه شان در این 

ناکامی ها نقش داشته اند.

عنایتی و فرار از واقعیت ها 

جای خالی عذرخواهی در دفاعیه سرمربی تیم امید

 قلعه نویی: مربیان خارجی دلسوز خودشان هستند

سرمربی تیم ملی در جلسه ای که با سازمان لیگ داشته خواستار تعویق 
هفته دهم رقابت های لیگ برتر شده است.

به گزارش ایرنا، امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی ایران در خصوص بازی 
با هنگ کنگ و ازبکستان در مرحل مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ اظهار داشت: 
هیچ مسابقه ساده ای وجود نخواهد داشت. اگر نتایج را در اروپا و آسیا دنبال 
کرده باشید، می بینید همه بازی ها سخت است. روز گذشته صحبت های در 
مورد به تعویق افتادن بازی های هفته دهم با مسئولین سازمان لیگ داشتیم 
و حرف هایی زده شد و قرار است تصمیم گیری کنند. فاصله ۲۱ تا ۲۵ آبان 
ماه کم است و بازیکنان سه، چهار روز یک بار بازی می کنند و زمین ها نیز 
مساعد نیست. روز گذشته جلسه ای برگزار شد و اگر نتیجه اش را بگویند اعلام 
می کنیم. وی افزود: طی جلساتی که داشتیم قرار شد بازیکنان را ۲۰ آبان به 
تیم ملی بدهند. ما یک دقیقه از بازی ها را عقب ننداخته ایم و بازی هایی که به 
تعویق افتاد به خاطر تیم امید و بازی یک تیم باشگاهی بود. من خودم سرمربی 
باشگاهی بوده ام و شرایط را به خوبی می دانم و آنها را در نظر گرفته ام. فشردگی 

مسابقات و فاصله کم بازی ها به ما لطمه می زند.
سرمربی تیم ملی در خصوص حواشی به وجود آمده در مورد صحبت های 
محمدحسین کنعانی زادگان اظهار داشت: به نظرم نباید دیگر به این موضوع 
بپردازیم. باید حق سایر رشته ها را هم داد.فوتبالیست ها کار بسیار بزرگی مثل 
صعود به جام جهانی کردند. این کار سخت است. قهرمانان جهان و المپیک 
نیز زحمت می کشند و اگر حرفی زده شده برای خودشان است و نمی خواهند 
با فوتبالیست ها در کفه ترازو باشند. حرف های کنعانی زادگان شوخی بود اما 
دوستان برداشت دیگری کردند. ما باید به همه رشته ها به خصوص آنها که 
مدال آور هستند نگاه ویژه ای داشته باشیم. ژاپن یک بعُدی حرکت نکرد و 
در بازی های آسیایی نشان داد چقدر پیشرفت کرده است. بنابراین، به همه 
رشته ها به اندازه خودشان بها داده شود. قلعه نویی در مورد وضعیت تیم ملی 
در آستانه بازی های جام ملت های آسیا گفت: ۵ بازی آخری که انجام دادیم ۴ 
دیدار در خارج از خانه بوده است. دو فینال داشتیم که هر دو را بردیم و فقط 

یک گل خوردیم اما ببینید چقدر به ما حمله شد. 
این حمله ها درست تداعی کننده سال ۲۰۰۶ است. حمله های که به ما 
می شود به منچسترسیتی و پپ گواردیولا که سال گذشته سه گانه برد و سه 

هفته نتیجه نگرفته، نشده است.
به سال ۲۰۰۶ باز برمی گردیم و به آن دادگاه و مقاله ها نگاه می کنیم 
که به نوعی دوباره دارد تکرار می شود. از دوستان می خواهم به فکر مملکت 
باشند. زدن قلعه نویی از سال ۲۰۰۶ بس است! ما می دانیم مقابل اردن اشتباه 
زیادی داشتیم اما آنها را بردیم آن هم در کشورش، آیا این انتقادها غیرطبیعی 
نیست؟هیچ تیم و بازیکنی در دنیا نمی تواند ۳۰ بازی را یک مدل انجام دهد.

وی افزود: ما تیم های بزرگی را در فینال بردیم. ازبکستان و قطر تیم های 
بزرگی هستند و در جام ملت ها این را خواهید دید.

از سال ۲۰۰۶به من حمله کردید اما بیاید در جام ملت ها به هم کمک 
کنیم چرا که راه موفقیت تعامل است. فرق خارجی ها این است که آنها دلسوز 
خودشان هستند ولی ما حب و بغض داریم.خدا آقای انتظامی را بیامرزد، حرف 

خوبی می زد و می گفت شغل دوم برخی بخل و حسادت است.
سرمربی تیم ملی در مورد دستیارانش و انتقاداتی که به او می شود نیز عنوان 
کرد: از همه همکارانم همچون خداداد عزیزی و همون افاضلی تشکر می کنم 
که بدون چشم داشتی و دریافت پولی به عشق تیم ملی و مردم در کنار م 
هستند. مشکل بعضی ها از سال ۲۰۰۶ با من است اگر آنها نبودند می گفتند 
دستیارانت چرا کم است. خیلی ها را بزرگ کردند و به عرش بردند. ما هم 
انتقادات را قبول داریم و آمارهای مان خوب بوده است. هر کاری کنید برخی 
قلم خود را فروخته اند و من می دانم از آن وری ها تغذیه می شوند. به برخی 
منتقدان ارادت داریم و از جمله جلال چراغپور، مجید جلالی، جواد الله وردی 

و حسن روشن و مشورت می گیرم.
وی در مورد حضور تیم ملی با تیم ملی ژاپن در اردوی چهارجانبه بیان کرد: 
از زمان حضورم در ذوب اهن تجربه ای کسب کردم و درخواست خود را مکتوب 
ارائه می دهم. روزی که مسئولیت تیم ملی را برعهده گرفتم به نبی در نامه ای 
اعلام کردم که دوست دارم با این تیم ها بازی کنم. شرایط را همه می دانید، اگر 
دریافتی ها را ببینید تعجب می کنید، اما ما وظیفه داریم برای مردم ایثار کنیم. 
اگر بخواهیم بازی کنیم باید یکی دو میلیون دلار بدهیم ولی فدراسیون حقوق 

کارمندانش را پرداخت نکرده است. 
اگر شرایط لیگ اجازه دهد و به تیم های باشگاهی ضربه ای نخورد 
بازی دوستانه خواهیم داشت. خودم نامه زدم و گفتم می خواهم با این 
تیم ها بازی کنم، همانطور که در سال ۲۰۰۷ با مکزیک بدون لژیونرها 
بازی کردیم و اصلا ترسی نداریم. کار را با همین شرایط جلو می بریم. 
سرمربی تیم ملی خاطرنشان کرد: ما اهل غر زدن نیستم. در برخی 
تیم ها کار کردم که بعد از ۶ ماه هیچ دریافتی نداشتیم مثل تراکتور 
و استقلال. آدمی نیستم که مشکلات درون تیمی را به بیرون بدهم. اگر 
 ژاپن پیشنهاد دهد با سازمان لیگ جلسه می گذاریم و مشورت می کنیم 

که بدون لژیونرها بازی کنیم.

نگاه

لیونل مسی ستاره آرژانتینی فوتبال جهان 
که با این تیم قهرمان جام جهانی ۲۰۲۲ قطر 
شده بود موفق شد برای هشتمین بار توپ طلا 
را از آن خود کند که به نظر می رسد آخرین 

توپ طلای او خواهد بود.
به گزارش  مهر، شصت و هفتمین مراسم 
معرفی بهترین های فوتبال جهان در سال 
۲۰۲۳ )با نام رسمی بالون دُر ۲۰۲۳« شامگاه 
دوشنبه در »تئاتر دو شاتله« شهر پاریس 
برگزار شد و لیونل مسی کاپیتان تیم ملی 
فوتبال آرژانتین موفق به کسب توپ طلای 
جهان در سال ۲۰۲۳ شد.این مراسم یکی از 
مهمترین شب های فوتبالی را رقم زده است و 
بسیاری در سراسر جهان مشتاق فرا رسیدن 
آن بودند. همه نگاه ها به مراسم توپ طلای 
۲۰۲۳ در »تئاتر دو شاتله« پاریس بود. علاوه 
بر توپ طلای مردان و زنان، در این مراسم 
جوایز دیگری نیز اهدا شد از جمله جایزه 
کوپا، جایزه بهترین بازیکن زیر ۲۱ سال، 
جایزه یاشین، جایزه »سوکراتس« و »جایزه 
گرد مولر«. در آخرین دوره این مراسم، کریم 
بنزما موفق به کسب توپ طلای مردان در 

سال ۲۰۲۲ شده بود.
اسامی برندگان مراسم »بالون دُر ۲۰۲۳«

توپ طلای مردان
لیونل مسی )پاری سن ژرمن، اینترمیامی - 

آرژانتین(
توپ طلای زنان

آیتانا بونماتی )بارسلونا - اسپانیا(
جایزه کوپا )بهترین بازیکن زیر ۲۱ سال(

جود بلینگهام )دورتموند، رئال مادرید - 
انگلیس(

جایزه سوکراتس )فعالیت های خیریه و 
بشردوستانه(

وینیسیوس جونیور )رئال مادرید - برزیل(
جایزه گرد مولر

جایزه »گرد مولر« یا بهترین مهاجم سال به 
»ارلینگ هالند« تعلق گرفت.

جایزه یاشین
امیلیانو مارتینز )استون ویلا - آرژانتین(
بهترین باشگاه در بخش مردان

تیم فوتبال منچسترسیتی
بهترین باشگاه در بخش زنان

تیم فوتبال بارسلونا
رده بندی کامل بهترین بازیکنان فوتبال 
جهان در »بالون دُر« ۲۰۲۳ به شرح زیر است:

برنده بهترین بازیکن سال فوتبال جهان 
از سوی ۱۰۰ خبرنگار از ۱۰۰ کشور برتر 
رنکینگ فیفا انتخاب می شود. رأی این صد 
خبرنگار در نخستین شماره مجله »فرانس 
فوتبال« که ماه نوامبر منتشر می شود اعلام 
خواهد شد. لیونل مسی برای هشتمین بار 

موفق شد توپ طلا را از آن خود کند. او این 
جایزه را از دستان دیوید بکهام دریافت کرد. 
بکهام مالک باشگاه اینترمیامی است و مسی 
هم در این تیم بازی می کند. لیونل مسی 
موفق شده بود در سال ۲۰۲۲ با آرژانتین به 

قهرمانی جام جهانی قطر دست پیدا کند.
لیست برندگان توپ طلا در بخش زنان

ساز و کا ر این انتخاب هم مانند برنده توپ 
طلای مردان است با این تفاوت که خبرنگاران 
از ۵۰ کشور برتر رنکینگ فیفا انتخاب 
می شوند. در سال ۲۰۲۳ »آیتانا بونماتی« 
بازیکن اسپانیایی تیم زنان بارسلونا این جایزه 
را کسب کرد. او موفق شد در سال ۲۰۲۳ 
با اسپانیا قهرمان جام جهانی شود و عنوان 

بهترین بازیکن جهان را از آن خود کند.
جایزه یاشین

جایزه »یاشین« به بهترین دروازه بان فوتبال 
که بهترین عملکرد را در سال گذشته داشته 
است تعلق می گیرد. این جایزه در سال ۲۰۱۹ 
به نام فوتبالیست سابق روسیه )اتحاد جماهیر 
شوروی( »لو یاشین« نامگذاری شده و برنده 
آن توسط برندگان سابق توپ طلا انتخاب 
می شود. این جایزه سال گذشته به »تیبو 
کورتوبا« سنگربان رئال مادرید تعلق گرفته 

بود.
برنده این جایزه با رأی ۱۰۰ خبرنگار از لیست 

۱۰ نفره »فرانس فوتبال« انتخاب می شود. با 
این تفاوت که هر خبرنگار ۳ نفر را انتخاب 
می کند. به نفر اول لیست ۵ امتیاز، نفر دوم 
۳ امتیاز و نفر سوم یک امتیاز تعلق می گیرد. 
تجمیع این امتیازات برنده جایزه یاشین را 

تعیین می کند.
این جایزه امسال به »دامیان امیلیانو مارتینز« 
که با نام »دیبو مارتینز« شناخته می شود اهدا 
شد. این سنگربان آرژانتینی در جام جهانی 
قطر عنوان قهرمانی جهان را کسب کرد و 
در لیگ برتر انگلیس با تیم »استون ویلا« 

عملکرد خوبی داشت.
مارتینز در رده زیر ۱۷ سال و زیر ۲۰ سال 
برای تیم ملی کشورش بازی کرده بود اما 
اولین بار برای تیم ملی آرژانتین در سال 
۲۰۲۱ به میدان رفت. او با درخشش در کوپا 
آمریکا ۲۰۲۱ و کلین شیت در بازی فینال 
مقابل برزیل به قهرمانی آرژانتین کمک کرد 
و به عنوان بهترین دروازه بان جام دستکش 
طلایی کوپا را کسب کرد. او در سال ۲۰۲۲ 
همراه با تیمش به قهرمانی جهان رسید و به 
عنوان بهترین دروازه بان در جام جهانی ۲۰۲۲ 
دستکش طلا را کسب کرد. او همینطور دارای 
جایزه بهترین دروازه بان جهان را در سال 

۲۰۲۲ به دست آورد.
جایزه کوپا

جایزه کوپا جایزه ای است که با انتخاب 
برنده های قبلی توپ طلا به بهترین بازیکن 
زیر ۲۱ سال جهان توسط فرانس فوتبال داده 
می شود. این جایزه به یاد »ریموند کوپا«، 
فوتبالیست سابق تیم ملی فوتبال فرانسه و 
برنده توپ طلای ۱۹۵۸، به این اسم نامگذاری 

شده است.
در سال ۲۰۲۲ این جایزه به »گابی« از تیم 

بارسلونا تعلق گرفت.
ساز و کار جایزه کوپا شبیه به جایزه یاشین 
است با این تفاوت که به جای خبرنگاران باید 
برندگان سال های قبل توپ طلای مردان 
لیست ۳ نفره بهترین بازیکن زیر ۲۱ سال را 
انتخاب کنند. این جایزه در سال ۲۰۲۳ به 
»جود بلینگهام« ستاره جوان تیم بارسلونا و 

بازیکن سابق دورتموند تعلق گرفت.
جایزه سوکراتس

جایزه »سوکراتس« به احترام اسطوره فوتبال 
برزیل »سوکراتس« و برای قدردانی از 
فعالیت های انسان دوستانه او نام گذاری شده 
است و به فوتبالیستی تعلق می گیرد که در 
حوزه فعالیت های بشردوستانه فعالیت داشته 
است. سال گذشته »سادیو مانه« برنده این 
جایزه شده بود.این جایزه امسال به وینیسوس 
جونیور به دلیل مبارزه علیه نژادپرستی و 
کمک به تحصیل دانش آموزان در برزیل اهدا 

شد.
جایزه گرد مولر

این جایزه قبلًا با عنوان »بهترین مهاجم 
سال« شناخته می شد. اما پس از مرگ 
»گرد مولر« مهاجم آلمانی در سال ۲۰۲۱، 
این جام به عنوان »جایزه گرد مولر« شناخته 
شد. »لواندوفسکی« مهاجم سابق تیم بایرن 
مونیخ با ۵۷ گل زده برنده این جایزه در سال 
۲۰۲۱ شده بود. این جایزه سال ۲۰۲۲ از 
لیست جوایز حذف شده بود و امسال مجدداً 
اهدا شد. این جایزه امسال به »ارلینگ هالند« 
تعلق گرفت. او موفق شد رکورد تعداد گل 
در لیگ برتر انگلیس را از آن خود کند و 
با منچستر سیتی به قهرمانی لیگ جزیره، 
قهرمانی جام حذفی و قهرمانی لیگ قهرمانان 

آسیا دست پیدا کند.

حاشیه های مراسم انتخاب بهترین 
بازیکن جهان

از مهمانان ویژه این مراسم می توان به 
»شاهزاده آلبرت دوم« جانشین پادشاهی 
موناکو، »تیاکولا« خواننده فرانسوی، »هریستو 
استویچکوف« بازیکن سابق بلغارستان و برنده 
توپ طلای سال ۱۹۹۴، »ادن هازار« بازیکن 
بلژیکی، »الکساندر سفرین« رئیس یوفا، 
»دیدیه دشان« سرمربی تیم ملی فرانسه، 
»فیلیپ دیالو« رئیس فدراسیون فوتبال 
فرانسه، نوواک ژوکوویچ تنیسور صربستانی و 
دیوید بکهام ستاره سابق تیم ملی انگلیسی 

و مالک کنونی باشگاه اینترمیامی اشاره کرد.
»کریستیانو رونالدو«، »نیمار«، »ترشتگن«، 
»رشفورد« و »تیبو کورتوا« هم از غایبان 

سرشناس این مراسم بودند.
ارتباط تصویری 

با کودکان بستری در بیمارستان
در حاشیه مراسم، با بیمارستانی که در آن 
کودکان بستری شده بودند ارتباط آنلاین 
برقرار شده بود و مهمانان این مراسم به 
گفتگو با این کودکان پرداختند. همچون سال 
گذشته، اجرای این رویداد به »دیدیه دروگبا« 
بازیکن ساحل عاجی چلسی و »سندی 
هریبرت« خبرنگار انگلیسی - فرانسوی سپرده 

شد تا اسامی برندگان را اعلام کنند.
لیست لو رفته

پیش از آغاز این مراسم لیستی در شبکه های 
اجتماعی دست به دست می شد که ترتیب 
بهترین بازیکنان این مراسم را به ترتیب 
نوشته بود. نکته جالب توجه این است که 
لیست نهایی فرانس فوتبال عیناً شبیه به این 

لیست بود.
مسی: این آخرین توپ طلای

 من خواهد بود
لیونل مسی با ابراز خوشحالی از اینکه برای 
هشتمین بار فاتح توپ طلا شده است، گفت 

که این آخرین توپ طلای او خواهد بود.
مسی بعد از دستیابی به توپ طلا گفت: قبل 
از هر چیز می خواهم از کسانی که به من رای 
دادند تشکر کنم. می خواهم این جایزه را با 
هم تیمی هایم در تیم ملی فوتبال آرژانتین 
تقسیم کنم؛ چرا که اگر آنها نبودند، قهرمانی 
در جام جهانی را تجربه نمی کردم و به این 
جایزه هم نمی رسیدم. فکر می کنم این جایزه 
برای همه بازیکنان، کادر فنی و ملت آرژانتین 
است. او ادامه داد: ارلینگ هالند، کیلیان ام باپه 
و کوین دی بروینه هم عملکرد بسیار خوبی را 
از خود نشان دادند و اطمینان دارم که آنها 
هم در آینده جوایز زیادی را به دست خواهند 
آورد. بازیکن اینترمیامی درباره بازگشتش به 
بارسلونا هم گفت: بارسلونا خانه من است. 
من با بارسلونا خداحافظی نکردم و این خوب 
نیست. من عاشق بارسلونا و هواداران این تیم 
هستم و به همین خاطر دوست دارم که به 
این تیم برگردم.او درباره اینکه چه زمانی از 
دنیای فوتبال خداحافظی می کند، عنوان کرد: 
واقعا نمی دانم چه زمانی از فوتبال خداحافظی 
می کنم اما این آخرین توپ طلای من خواهد 
بود. می خواهم از همه کسانی که به من کمک 
کردند، از کسانی که دوست داشتند آرژانتین 
قهرمان شود و البته از خانواده، همسر و 
فرزندانم که همواره در کنارم بودند تشکر کنم. 
مسی در پایان این جایزه را به دیگو مارادونا در 
سالروز تولدش اهدا کرد و گفت: از مارادونا در 
روز تولدش یاد می کنم. مکانی بهتر از اینجا 
برای یادکردن مارادونا وجود ندارد. دیگو! من 

این جایزه را با تو سهیم می شوم.

 برترین های فوتبال جهان معرفی شدند

مسی: این آخرین توپ طلای من خواهد بود

ناگهان همه چیز خیلی جدی شد

سعید معروف با کت و شلوار برمی گردد

بازگشت جذاب و فوق العاده که حالا والیبال 
ایران انتظارش را می کشد، نزدیک تر از 
همیشه! به گزارش »ورزش سه«، کمیته فنی 
فدراسیون والیبال به پایان رسید و نتیجه آن 
اعلام رسمی گزینه های هدایت تیم ملی بود. 
این جلسه حدود پنج ساعت در فدراسیون 
والیبال به طول انجامید و اعضای حاضر به 

شکل بسیار جدی نقطه نظرات خود را در 
رابطه با انتخاب سرمربی جدید تیم ملی بیان 
کردند. در پایان این جلسه ۵ ساعته مقرر 
شد داورزنی از بلیجینی، هاینن، پیاتزا، الکنو، 
پیمان اکبری و سعید معروف به عنوان یک 
سرمایه بین المللی والیبال ایران بر اساس 
هدف گذاری سکوی المپیک ۲۰۲۸ برنامه 

اختصاصی دریافت کند و خواستار لیست 
کادر فنی پیشنهادی شود.

البته که همه نام های اعلام شده در نوع 
خود بزرگ و جذاب هستند، اما یکی از آنها 
علاقه مندان به والیبال را به وجد می آورد. 
کاپیتان سابق تیم ملی والیبال ایران که حالا 
به گزینه جدی فدراسیون برای هدایت تیم 
ملی تبدیل شده و داورزنی نظر بسیار مثبتی 

برای سپردن سکان تیم ملی به او دارد.
نکته قابل توجه در رابطه با سعید معروف 
اینکه او در فصل جدید رقابت های باشگاهی 
هیچ تیمی را برای ادامه والیبال خود انتخاب 
نکرده و همین موضوع احتمال حضور او در 
کسوت مربیگری را بیشتر افزایش می دهد. 
خود معروف نیز بارها از علاقه اش به 
مربیگری صحبت کرده و شواهد حاکی از آن 

است که کاپیتان سابق تیم ملی شانس بسیار 
زیادی برای نشستن روی نیمکت ایران دارد.

بر اساس پیگیری های خبرنگار ما سعید 
معروف در حال حاضر گزینه اول و اصلی تیم 
ملی بالاتر از همه گزینه های دیگر خارجی و 
داخلی است. در واقع داورزنی معتقد است 
که در فاصله باقی مانده تا رقابت های المپیک 
هیچکس بهتر از سعید معروف نمی تواند 
وضعیت تیم ملی را جمع و جور کند و شانس 

ما را برای حضور در پاریس افزایش دهد.
بر این اساس مقرر شده که مذاکرات بین 
فدراسیون والیبال ایران و سعید معروف در 
روزهای آینده به شکل جدی تری دنبال شود 
و باید دید که آیا بهترین پاسور تاریخ والیبال 
ایران راضی به این خواهد شد که هدایت تیم 
ملی را بر عهده بگیرد یا اتفاق دیگری رخ 

می دهد. در این بین برخی از هواداران والیبال 
معتقد هستند که اکنون زمان مناسبی برای 
حضور سعید معروف روی نیمکت تیم ملی 
نیست و ممکن است با این کار سرمایه ای 
مثل او سوخته شود اما از طرف دیگر بعضی 
دیگر اعتقاد دارند که معروف می تواند با 
کاریزما و هوشی که دارد از همین حالا یک 

مربی بزرگ برای والیبال ایران باشد.
گفتنی است در بین گزینه های خارجی 
همچنان روبرتو پیازا و لورنز و بلنجینی 
از بیشترین شانس برای هدایت تیم ملی 
والیبال ایران برخوردار هستند، اما حضور 
آنها در سری آ و طول کشیدن این رقابت ها تا 
خرداد ماه سال آینده کار را برای انتخابشان 
به عنوان سرمربی تیم ملی والیبال ایران 

دشوار می کند.

عربستان میزبان جام جهانی 2034
فدراسیون فوتبال استرالیا 
برای میزبانی  از تلاش  رسما 
کنار  جهانی ۲۰۳۴  جام 
کشید تا عربستان به تنها 
گزینه میزبانی این جام 

جهانی تبدیل شود.
سه«،  »ورزش  گزارش  به 
در آستانه پایان مهلت قانونی 

ارسال درخواست میزبانی جام جهانی ۲۰۳۴ فدراسیون فوتبال استرالیا اعلام کرد 
که کمپین خود برای میزبانی جام جهانی را متوقف می کند و درخواست نهایی 
را به فیفا ارسال نخواهد کرد. این در حالی است که استرالیا به عنوان نخستین 
کشور برنامه خود برای میزبانی را اعلام کرد اما در نهایت نتوانست اجماع موردنظر 
را ایجاد کند و همچنین با کشورهای همسایه نیز برای ارسال درخواست به تفاهم 

نرسید تا عملا شانسی هم برای گرفتن این امتیاز نداشته باشد.
به این ترتیب عربستان تنها کشوری است که درخواست میزبانی جام جهانی 
۲۰۳۴ را داشته و همچنین توانسته حمایت شیخ سلمان، رئیس کنفدراسیون 
فوتبال آسیا، را هم به خود جلب کند تا بعد از جام باشگاه های جهان و جام 

ملت ها، گام بلندی را به سوی میزبانی مهمترین تورنمنت فوتبال دنیا بردارد.
نکته جالب اینکه در آخرین کنگره  ای اف سی کشورهایی چون ژاپن، 
اندونزی، ازبکستان و هند از میزبانی عربستان حمایت کردند تا به کشورهای عضو 
فدراسیون کافا )از جمله ایران( بپیوندند و عربستان را در راه رسیدن به هدف 
خود یاری کنند. عربستان مدعی است که از بین ۲۱۱ کشور حاضر در فیفا نظر 
۱۰۰ کشور را برای موافقت با میزبانی خود جلب کرده اما حالا با کنار کشیدن 

استرالیا، عملا سعودی ها به عنوان میزبان جام جهانی معرفی خواهند شد.
مهلت ارسال درخواست میزبانی امروز  به پایان خواهد رسید و فیفا بعد از 

بررسی و رای گیری میزبان جام جهانی ۲۰۳۴ را مشخص خواهد کرد.
هرکشوری که ۷ ورزشگاه مجهز برای میزبانی از جام جهانی را در کشور 
خود داشته باشد و برنامه ساخت ۷ ورزشگاه دیگر را هم ارائه کند، شانس ارسال 
درخواست میزبانی را خواهد داشت. نکته مهم اینکه فیفا پیش از این اعلام کرده 
بود باتوجه به اینکه جام جهانی ۲۰۲۶ در قاره آمریکا برگزار می شود و جام جهانی 
۲۰۳۰ در سه قاره آمریکای جنوبی، اروپا و مراکش به انجام می رسد، میزبانی جام 

جهانی ۲۰۳۴ در اختیار کشورهای آسیا و اقیانوسیه خواهد بود.

خبر


